

بازار داغ خرید و فروش حواله های خودرو زیر ذره بین «عصر آزادی»

مبارزه با آفت گندم در ۸۶ هزار هکتار
از اراضی آذربایجان شرقی

فوتبال ایران یک قهرمانی
به تراکتور بدهکار است

سرمقاله

آیا مرگ و میر بالای
تصادفات در ایران
نیاز به چاره اندیشی
ندارد؟!



۲

طرح تسهیلاتی
«مروارید» در بانک
ملی ایران رونمایی شد

۵

بهرام حصیری:

همايون شجریان
در موسیقی سنتی
فوق العاده است



۸

بازار داغ خرید و فروش حواله های خودرو زیر ذره بین «عصر آزادی»

معامله خام!



صفحه ۲

رئیس جمهور:

هیچ واحد تولیدی نباید به دلیل
بدهی بانکی تعطیل شود



رئیس جمهور تملک واحدهای تولیدی از سوی بانکها و توقف تولید را برخلاف سیاست اشتغالزایی دانست و تصریح کرد: هیچ واحد تولیدی نباید به دلیل بدهی به نظام بانکی تعطیل شود و بانکها باز پرداخت تسهیلات خود را از مسیرهای دیگری پیگیری نمایند...

۲

نائب قهرمانی تیم هاکی بانوان
آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم هاکی بانوان آذربایجان شرقی به مقام نائب قهرمانی مسابقات قهرمانی کشور دست یافت...

۶

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس:

مجلس برای وصول مطالبات ایران از کره جنوبی با دولت همراهی می کند

قالیباغ رئیس مجلس شورای اسلامی ارسال کرد. در مقدمه توجهی این لایحه آمده است: به منظور استرداد سپرده های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نزد بانک های کشور کره و مطالبات خسارت ناشی از تاخیر در تادیه آن و در اجرای ماده ۱۲ موافقتنامه تشویق و حمایت از سرمایه گذاری بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری کره مصوب ۱۳۸۲۰۷۰۱۳ و اصل ۱۳۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران لایحه برای انجام تشریفات تقدیم مجلس شورای اسلامی شد. برآورد اولیه از میزان بدهی کره جنوبی به ایران هفت میلیارد دلار و بابت فروش محصولات پتروشیمی و فرآورده های نفتی بوده که به گفته بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به بهانه تحریمها در دو بانک کره ای مسدود شده است. کره جنوبی به بهانه اعمال تحریم های آمریکا و نبود امکان تبادل مالی، با کارشکنی های متعدد از بازپرداخت این رقم طی پنج سال گذشته خودداری کرده است؛ به گفته مسئولان وزارت امور خارجه بارها نشانه های مثبتی برای بازپرداخت این بدهی داده شده اما این رفتارها در حد اظهار نظر مستولان کره ای بوده و اقدام عملی در این خصوص صورت نداده اند و فقط در دوره ای به گفته مسئولان اتاق بازرگانی ایران، پیشنهاد خرید کالا از این کشور به جای بدهی خود را داده بودند.



سیاست های آمریکا خواند و گفت: کره جنوبی برای حفظ روابط خود با دیگر کشورها باید در حوزه مبادلات اقتصادی مستقل عمل کند و سابقه بد تاریخی در روابط خود ثبت نکند. سلیمی تصریح کرد: ایران از جمله کشورهای قدرتمند منطقه غرب آسیاست که می تواند در معادلات بین المللی تاثیرگذار باشد و اینگونه مسائل ارتباطات تهران و سنول را دچار مشکل می کند. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به روابط واشنگتن - سنول گفت: با توجه به اینکه کره جنوبی ارتباطات بیشتری با آمریکا دارد و می تواند در مذاکره با آمریکا موانع را حل کند و بدهی دولت ایران را پرداخت نماید. به گزارش ایرنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور، «لایحه ارجاع اختلاف بین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری کره به داوری» را به محمدباقر

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در مورد لایحه ارجاع اختلاف بین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری کره به داوری گفت: اقدام دولت برای پیگیری حقوق ملت ایران از طریق ارسال لایحه به مجلس شایسته است و مجلس هم در این زمینه با دولت همراهی می کند تا مطالبات ایران هر چه سریعتر وصول شود. اصغر سلیمی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا با اشاره به ارسال لایحه دولت به مجلس دریافت مطالبات ایران از کره جنوبی گفت: پس از خروج آمریکا از برجام در زمان دولت ترامپ و اعمال تحریم های دوباره اقتصادی ایران در سال ۲۰۱۸ میلادی، ۷ میلیارد دلار منابع مالی ایران ناشی از فروش نفت و فرآورده های نفتی در دو بانک کره جنوبی مسدود شد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اضافه کرد: در سال های اخیر اقدامات مختلفی برای آزادسازی منابع بلوکه شده ایران در کره جنوبی انجام شده، اما به دلیل برخی کارشکنی های کره جنوبی در این زمینه و همچنین کشور مسدود مانده است؛ اقدام دولت در تدوین لایحه ای برای احقاق حقوق ملت ایران، امری شایسته است و مجلس هم در این زمینه با دولت همراهی می کند تا مطالبات ایران هر چه سریعتر وصول شود. نماینده مردم سمریم در مجلس، دولت کره جنوبی را تابع

معاون پارلمانی رئیس جمهور خبر داد:

لایحه مهارت ورزی و اشتغال پذیری سربازان به مجلس رفت



مدرک هم بدهند" و در راستای مفاد بندهای (۳) و (۵) سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و بند (۲) سیاست های کلی و همچنین بند (ت) ماده (۴) قانون برنامه ششم توسعه، به منظور کیفی سازی بهره خدمتی کارکنان وظیفه و استفاده بهینه از ظرفیت خدمت وظیفه عمومی برای کمک به توسعه و آبادانی کشور، متناسب با آمایش و لحاظ نیازهای مهارتی و شغلی جامعه، نظامات آموزشی مهارتی، پشتیبانی ها و حمایت های شغلی دستگاه های اجرایی و نیروهای مسلح در خدمت مهارت آموزی مهارت ورزی، به کارگیری و اشتغال پذیری کارکنان

معاون پارلمانی رئیس جمهور خبر داد: لایحه «مهارت ورزی و اشتغال پذیری کارکنان وظیفه نیروهای مسلح» به مجلس شورای اسلامی خبر داد. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، «سید محمد حسینی» درباره ضرورت تهیه لایحه «مهارت ورزی و اشتغال پذیری کارکنان وظیفه نیروهای مسلح» گفت: در راستای تحقق سیاست های کلی اشتغال (ابلاغی ۱۳۹۰) مقام معظم رهبری و رهنمودهای ایشان و سیاست های دولت مردمی مبنی بر تربیت نیروهای انسانی متخصص، ماهر و کارآمد متناسب با نیازهای بازار کار از طریق ترویج مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در دوران خدمت وظیفه عمومی و تسهیل کارآفرینی و فرصت های شغلی پایدار آنها پس از دوره مذکور، لایحه یاد شده تقدیم مجلس شورای اسلامی شد. وی افزود: وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به منظور اجرایی شدن تدابیر فرماندهی معظم کل قوا مبنی بر اینکه «همه سربازان بایستی تحت پوشش برنامه قرار بگیرند، آموزش فنی و حرفه ای را توسعه دهند،

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه تشریح کرد:

جزئیات تشدید حفاظت از منابع آبی در برنامه هفتم توسعه

وی با اشاره به دیگر مصوبه کمیسیون که طبق آن از سال دوم اجرای برنامه هفتم توسعه تامین آبیاری قضای سبزی در شهرها و شهرداری ها با آب شرب عملاً ممنوع می شود، گفت: البته کمیسیون در این بخش تأکید کرد که استفاده از آب شرب برای آبیاری تنها در صورتی امکان پذیر است که به صورت محدود بوده و آب جایگزین وجود نداشته باشد. همچنین شهرداری ها باید از سال دوم برنامه آبهای جایگزین را جایگزین آب شرب کنند.



سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه درباره استفاده تشکلهای و مجموعه های غیردولتی در زمینه انجام برخی از تکالیف وزارت نیرو خاطر نشان کرد: طبق مصوبه کمیسیون، وزارت نیرو مجاز شد تا برخی از وظایف و تکالیف خود در زمینه حفاظت از منابع آب زیر زمینی و همچنین تعمیر و نگهداری شبکه های آبیاری را به تشکلهای مردمی و غیردولتی واگذار کند. این اقدام عملاً در جهت مردمی سازی اقتصاد و استفاده از ظرفیت های غیردولتی محسوب می شود.

وی با اشاره به مصوبه کمیسیون مبنی بر اینکه تمام جاهای آب دستگاه های اجرایی، نهادهای عمومی غیردولتی، نهادهای انقلاب اسلامی و نیروهای نظامی به کنتور هوشمند مجهز می شوند، تصریح کرد: این تجهیز براساس میزان آب برداشت است که وزارت نیرو اعلام می کند و این دستگاهها بیش از سقف تعیین شده، مجاز به برداشت از چاهها نیستند. زنگنه اضافه کرد: همچنین در شرایط تنش آبی این نهادها مکلف شدند که چاهها و زمین های مستعد منابع آبی را در اختیار وزارت نیرو قرار دهند.

معاون حقوقی رئیس جمهور:

مسیر رایزنی ها برای آزادسازی دارایی های ایران در کره جنوبی باز است

خود از بانک های کشور مذکور و مطالبه خسارت ناشی از آن اقدام نماید. به گزارش ایرنا، برآورد اولیه از میزان بدهی کره جنوبی به ایران هفت میلیارد دلار و بابت فروش محصولات پتروشیمی و فرآورده های نفتی بوده که به گفته بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به بهانه تحریمها در دو بانک کره ای مسدود شده است.



خسارت ناشی از تاخیر در تادیه آن و در اجرای ماده ۱۲ موافقتنامه تشویق و حمایت از سرمایه گذاری بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری کره مصوب ۱۳۸۲۰۷۰۱۳ و اصل ۱۳۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران لایحه برای انجام تشریفات تقدیم مجلس شورای اسلامی شد. برآورد اولیه از میزان بدهی کره جنوبی به ایران هفت میلیارد دلار و بابت فروش محصولات پتروشیمی و فرآورده های نفتی بوده که به گفته بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به بهانه اعمال تحریم های آمریکا و نبود امکان تبادل مالی، با کارشکنی های متعدد از بازپرداخت این رقم طی پنج سال گذشته خودداری کرده است؛ به گفته مسئولان وزارت امور خارجه بارها نشانه های مثبتی برای بازپرداخت این بدهی داده شده اما این رفتارها در حد اظهار نظر مستولان کره ای بوده و اقدام عملی در این خصوص صورت نداده اند و فقط در دوره ای به گفته مسئولان اتاق بازرگانی ایران، پیشنهاد خرید کالا از این کشور به جای بدهی خود را داده بودند.

معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: مسیر رایزنی های سیاسی برای آزادسازی دارایی های ایران در کره جنوبی همچنان باز است و از هیچ اقدام حقوقی لازم برای بازگرداندن دارایی های ملت دریغ نخواهیم کرد. به گزارش ایرنا، محمد دهقان روز شنبه تصریح کرد: «لایحه ارجاع اختلاف بین بانک مرکزی ایران و دولت جمهوری کره به داوری» برای اخذ مجوز اصل ۱۳۹ قانون اساسی به مجلس شورای اسلامی ارسال شد.

وی افزود: هر چند مسیر رایزنی های سیاسی برای آزادسازی حدود هفت میلیارد دلار از دارایی های ایران نزد کره جنوبی باز است با این حال باتوجه به موافقتنامه تشویق و حمایت از سرمایه گذاری دوجانبه بین دو کشور، معاونت حقوقی رئیس جمهور از هیچ اقدام حقوقی برای بازگرداندن اموال ملت دریغ نخواهد کرد. به گزارش ایرنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور روز شنبه «لایحه ارجاع اختلاف بین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری کره به داوری» را به محمدباقر قالیباغ رئیس مجلس شورای اسلامی ارسال کرد. در مقدمه توجهی این لایحه آمده است: به منظور استرداد سپرده های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نزد بانک های کشور کره و مطالبات

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.
با هم پرواز کنیم.
ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
ataair.ir
021 4855
@ataair_ir